проект

[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«     » декабря  2018 г.

№

п. Оссора
	«О внесении изменений в Постановление администрации Карагинского муниципального района от 26.2.2016г. № 47 «О наделении полномочиями главных администраторов доходов  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и  утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления Карагинского муниципального района, являющимися администраторами доходов  бюджетов, бюджетных полномочий главных администраторов доходов  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» (с изменением от 10.08.2016г.№ 161, 12.07.2018г. № 329)

                  В соответствии со статьями 160.1., 160.2-1. Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление  администрации Карагинского муниципального района от 26.02.2016 № 47 «О наделении полномочиями главных администраторов доходов  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и  утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления Карагинского муниципального района, являющимися администраторами доходов  бюджетов, бюджетных полномочий главных администраторов доходов  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующее изменение:     1.1)  из ч. 1 Постановления исключить пункт 5.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации Карагинского муниципального района в сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 07 декабря  2018 года.
Глава Карагинского

муниципального района

В.Н. Гаврилов

Исполнитель:

Руководитель Финансового управления _________________ Тихонова Е.А.

Согласовано: начальник правового отдела ________________ Н.А.Щербина
Рассылка: в дело-1, финупр.-1, АКМР- 1.